2
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2025

	№
	02-п

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение на 2025 год, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района                       от 30.08.2024 № 1358-п

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 № 806 «Об утверждении правил разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества и внесении изменений в правила подготовки и принятия решений об условиях приватизации федерального имущества»,  пунктом 8.3 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Сланцевского городского поселения от 24.04.2018 № 350-гсд, протоколом комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 20.11.2024, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское                          поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2025 год, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области                   от 30.08.2024 № 1358-п изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области и официальном сайте ГИС Торги Российской Федерации в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Никифорчин Н.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от  30.08.2024   №  1358-п

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 09.01.2025 № 02-п)

(приложение)
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества муниципального образования

Сланцевское городское поселение на 2025 год
П Е Р Е Ч Е Н Ь

иного имущества, планируемого к приватизации в 2025 году

	№ п/п
	Наименование, тип объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	Назначение объекта недвижимости

	1
	Земельный участок, кадастровый номер 47:28:0301021:227, общей площадью 28607 кв.метров, с расположенным на нем объектом недвижимости - здание лодочной станции, оставшаяся часть объекта - 8%, кадастровый номер 47:28:0000000:1067
	Ленинградская область, Сланцевский район, г. Сланцы, территория «Северная», здание 1
	Объект незавершенного строительства

	2
	Нежилое помещение, общей площадью 17,4 кв.м., кадастровый номер 47:28:0000000:6533
	Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Спортивная, д.9/2, пом.6

	Нежилое помещение

	3
	Нежилое помещение, общей площадью 17,4 кв.м., кадастровый номер 47:28:0000000:6422
	Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Спортивная, д.9/2, пом.15

	Нежилое помещение

	4
	Нежилое помещение, общей площадью 20 кв.м., этаж – 1, кадастровый номер 47:28:0301023:400
	Ленинградская область, г. Сланцы, ул. Баранова, д.7, пом.1

	Нежилое помещение

	5
	Земельный участок, общей площадью 1649 кв.м., кадастровый номер 47:28:0113004:293, с расположенным на нем хозяйственным строением, назначение: нежилое, кадастровый номер 47:28:0301005:318, площадью 91 кв.метра
	Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, ул. Горняков, д.11
	Нежилое здание

	6
	Земельный участок, общей площадью 1220 кв.м., кадастровый номер 47:28:0301044:428, с расположенной на нем хозяйственной постройкой, назначение: нежилое, кадастровый номер 47:28:0301044:433, площадью 22 кв.метра
	Ленинградская область, Сланцевский р-н, г. Сланцы, ул. Льва Толстого, д.16
	Нежилое здание

П Р О Г Н О З

объемов поступлений в бюджет муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района от продажи муниципального имущества муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального районам Ленинградской области
Поступления в бюджет муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области доходов от приватизации муниципального имущества ожидаются в 2025 году в размере 0,661 млн. рублей (в том числе за счет муниципального имущества, приватизация которого была осуществлена в 2021 - 2024 годах). Прогноз доходов от продажи муниципального имущества может быть скорректирован в случае принятия органом местного самоуправления решений о включении в прогнозный план (программу) приватизации, либо исключении из прогнозного плана (программы) приватизации  муниципального имущества.

ОАО "ППП № 1"